
 

 

 

Številka: 478-0012/2012                                            TOČKA _____                                                                                                         

Datum:   19.5.2017  

 
 

OBČINA DOBREPOLJE 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: Predlog sklepa o ukinitvi statusa javno dobro 
  
NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o ukinitvi statusa javno dobro 
  
PRAVNE  
PODLAGE:  

42. člen Stvarnopravnega zakonika (Uradni list RS, št. 87/02 in 
91/13) in 14. člen Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list št. 28/08, 
14/17) 

  
PREDLAGATELJ: Župan Občine Dobrepolje 
  
POROČEVALEC: Janez Pavlin, župan 

 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet sprejme Sklep o ukinitvi statusa javno dobro na zemljiščih parc. št. 1908/5 
k.o. 1800-Podgora (ID 26749871). 
 
 
 
1. OBRAZLOŽITEV  

Postopek je začet po uradni dolžnosti, na podlagi vloge stranke, v kateri ta predlaga  ukinitev 
statusa javno dobro na zemljiščih parc. št. 1908/5, k.o. 1800 – Podgora (ID 26749871) in to 
zemljišče odkupi oz. zamenja zaradi urerditve dvorišča. Predlaga še, da se odmerjena 
kategorizirana javna pot, parc. št. 828/2, k.o. Zdenska vas proda občini oziroma pride do 
zamenjave teh zemljišč po uradni oceni vrednosti teh dveh zemljišč. 

Stranka je podala tudi predlog, da se po pridobitvi tega zemljišča lahko v pogodbo vpišejo 
služnosti za izgraditev TK ali fekalne kanalizacije. 

Župan predlaga ukinitev statusa javnega dobra zato, ker ta parcela v naravi ne predstavlja 
več poti ter da se uredi tudi zemljiško knjižno ureditev kategorizirane ceste. 

 

O    B    Č    I    N    A           D    O    B    R    E    P    O    L    J    E 

 V i d e m  3 5 ,  1 3 1 2  V i d e m - D o b r e p o l j e ,   t e l e f o n :  0 1  7 8 6  7 0  1 0 ,  t e l e f a k s :  0 1  7 8 0  7 9  2 3 ,   e - p o š t a :  o b c i n a . d o b r e p o l j e @ s i o l . n e t  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-4360
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3303


2 

 

 

 

Skica 1: Zemljišča, na katerih se po predlogu ukine status javno dobro 

 

 

 
                                                                        Župan 
                                                        Janez Pavlin 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Na podlagi 42. člena Stvarnopravnega zakonika (Uradni list RS, št. 87/02 in 91/13) in 14. člena Statuta 
Občine Dobrepolje (Uradni list št. 28/08, 14/17) je Občinski svet Občine Dobrepolje na ____. redni 
seji dne, ______________ sprejel 

 
 

S K L E P  
o ukinitvi statusa javno dobro 

 
 

1. člen 

Na zemljišču s parc. št. 1908/5- k.o. 1800 - Podgora(ID 26749871), v izmeri 467 m2, se  ukine 
status javno dobro. 
 

2. člen 

Zemljišče navedeno v prejšnjem členu tega sklepa se po ukinitvi statusa javno dobro prenese 
v last in posest Občine Dobrepolje. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na  Občinskem svetu Občine Dobrepolje. 
 
 
Številka:  
Datum:     
  
                                                                                                                  Župan 
                                                                                                             Janez Pavlin 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-4360
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3303

